

اداره کل امور دریایی

نام خدمت: صدور مجوز ساخت شناور کد ۱۳۰۵۲۰۷۶۲۰۲

مقدمه: دسترسی آسانتر خدمت گیرندگان به خدمات صدور مجوز ساخت شناور از طریق سازمان بنادر و دریانوردی (مرکز و بنادر و تابعه) انجام می شود. کلیه مالکان شناور قبل از شروع به ساخت شناور باید درخواست کتبی و نقشه مراحل ساخت شناور به کارگاه سازنده شناور تسلیم نموده و با ایشان قرارداد ساخت شناور تنظیم نمایند. ۶ مرحله بازدید ساخت شناور به طور مشترک توسط ثبت شناوران و موسسه رده بندی صورت می گیرد و پس از اتمام ساخت شناور گواهینامه ثبت دائم از طریق سامانه جامع دریایی صورت می گیرد.

هدف: هدف از این خدمت این است که بمنظور ارائه خدمت ارائه شده توسط سازمان بنادر و دریانوردی کیفیت تحویل خدمات **صدور مجوز ساخت شناور** مورد توافق قرار گیرد. این مجوز پس از بازدید و ارائه گواهینامه از موسسه رده بندی صادر می گردد.

مسئولیت:

سازمان بنادر و دریانوردی بر اساس قانون دریایی ایران و آیین نامه ثبت کشتی ها و شناورها مصوب ۱۳۴۴ مجلس ایران این خدمت را ارائه می دهد. کشتی پس از دریافت مدارک لازم در سامانه جامع دریایی، ثبت و قابل پیگیری است. سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان سازمان متولی و مرجع دریایی کشور شناخته می شود و باید کلیه گواهینامه های صادره برای شناوران باید تحت نظارت این سازمان باشد. این گواهینامه در سامانه جامع دریایی ثبت می گردد. بنابراین از طریق این سامانه مراحل ثبت بازدیدها و ثبت قابل پیگیری می باشند.

سازمان بنادر و دریانوردی موافقت می کند که خدمت مورد نظر را به ترتیب زیر ارائه نماید.

۱- ثبت درخواست توسط شرکت سازنده از طریق پورتال سامانه جامع دریایی

۲- دریافت کد پیگیری از طریق پورتال سامانه جامع دریایی

۳- بررسی کارشناسی چنانچه نواقصی موجود باشد و همچنین گردش درون سازمانی کار در این مرحله انجام پذیرفته و اطلاعات مورد نیاز درخواست کننده از طریق همان درگاه و بر اساس گام قبلی در دسترس می باشد.

۴- اعلام نتیجه نهایی

تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی:

متقاضی دریافت این مجوز مکلف است اصالت مدارک خود را اظهار نمایند و چنانچه خلاف اظهارنامه سازمان بنادر و دریانوردی متوجه هرگونه تخلف گردد این حق را دارد تا از مبادی رسمی و حقوقی مراتب را مورد پیگیری حقوقی و قضایی قرار دهد.

هزینه‌ها و پرداخت‌ها:

تمامی هزینه‌های مرتبط با ثبت شناور و صدور گواهینامه‌های دریایی در چارچوب مصوبات قانون دریایی ایران و قانون اصلاح قانون دریایی ایران می‌باشد.